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1. Må der bydes ind med rammetelte i stedet for mastetelte?
Svar: Ja, det må der gerne
a. Og må teltene være smallere end angivet i tilbudslisten 
Svar: Ja, i Bilag 3 kan angivne telte afviges med op til 15% i længde og bredde - det samlede antal M2 pr. telt må dog maksimalt afvige 10%. Tilbydes alternative størrelse end angivet i arket, skal leverandøren sikre, at der er plads til teltet på den udpegede placering. Kontakt venligst Berit Jonstrup for adgang til GIS kort: berit.jonstrup@svendborg.dk 
Vær opmærksom på, at tegninger endnu ikke er opdateret 100% i forhold til angivne teltstørrelser.
2. Overnatningsteltene må de være 10x10, og er det muligt at sætte en ca. procentsats på f.eks. 10 % hvis blot formen som efterspørges holdes?
Svar: Ja, i Bilag 3 kan angivne telte afviges med op til 15% i længde og bredde - det samlede antal M2 pr. telt må dog maksimalt afvige 10%.
3. Optionen på opsætning, montering og nedtagningen er ikke ønskeligt, for hvem har ansvaret for det sikkerhedsmæssige og det vil ligeledes give udfordringer i forhold til afleveringsforretningen. Hvis der er telte som frivillige skal nedtage, ønskes det præciseret i tilbudslisten og der bør foreligge en grundig beskrivelse af ansvarsfordeling.
Svar: Optionen er taget ud af udbudsmaterialet. Altså beder vi byder om at indeholde opsætning, montering og nedtagning i prisen. Møblering af telte (opsætning of borde og bænke mv.) udføres af Landsstævnets frivillige
4. Der gives et forslag til, at man i stedet lader frivillige møblere teltene og ikke stiller telte op. – blot til orientering.
Svar: Se punkt 3
5. De 19 foldeborde må det være borde i et let materiale, det er ud fra at borde er mere stabile end foldeborde.
Svar: Foldeborde er ændret til letvægtsborde
6. Vedr. bænkene, er de nævnte borde tiltænkt bænkene? Normalt omtaler man det som bord/bænkesæt i branchen.
Svar: Ja langt hen ad vejen. Der er dog flere borde end tilsvarende bænke, da nogle borde skal bruges i anden sammenhæng
7. Solsejlene, kan det være parasoller i stedet?
Svar: Nej
8. Pagode telt på 150 kvm er stort, det giver udfordringer med dimensionerne i den efterspurgte størrelse. Må man evt. sætte flere mindre parkoder sammen? 10x10 eller 15x15 er det mest normale og det give lidt udfordringer med de 150 kvm.
Svar: Der må ikke sættes mindre pagodetelte sammen til én enhed. I Bilag 3 kan angivne telte afviges med op til 15% i længde og bredde - det samlede antal M2 pr. telt må dog maksimalt afvige 10%.
9. Vedr. opstillingssteder, hvordan skal man forholde sig til brug af jordspyd, er der tegninger over hvad der ligger i jorden af rør, ledninger mm. og hvem har ansvaret? De store spyd stikker 120-150 cm ned i jorden og til de mindre telte er spyddene ca. 80 cm.
Svar: Det er Svendborg Kommunes opgave at sikre, at disse hensyn er taget
10. Nødudgangsskilte og panklys - hvilke telte skal benyttes om natten og hvilke telte står tæt på hinanden? Står de små telte for tæt kan de blive betragtet som èt stort telt. Det bør ændres i materialet så der ikke står i alle telte, men i stedet at skiltningen skal følge lovgivningen.
Svar: I forhold til nødudgangsskilte og panik lys, er det nu angivet i Bilag 3, hvilke telte der forventes anvendt efter mørkets frembrud.
I forhold til optimering af indkvarteringstelte, har vi valgt ikke at ændre på indretningen.
11. Præcisering af, at Svendborg Kommune står for at trække strøm
Svar: Svendborg Kommune sikrer strømleverance til det telte, hvor det er relevant. Der opsættes byggestrøms-tavle.
12. De telte som også indeholder gulv, er der da krav om at gulvet er i vatter?
Svar: Nej, gulv lægges direkte på underlag.
13. Hvilket materiale forventes gulvet leveret i?
Svar: Se ændring i Bilag 3
14. Der skal præciseres i tilbudslisten på varelinje niveau, hvor de store telte skal placeres.
Svar: Se vedhæftede bilag, hvor placering er angivet
15. Telte til catering er det omfattet af udbuddet.
Svar: Nej, det er de ikke
16. Hvem står for fjernelser af knolde mm?
Svar: Det gør Svendborg Kommune
- leverandørerne anbefaler at man allerede nivelleres i år og sikre at græsset er slået op til, at teltene skal stilles op.
17. Er der afsat områder til tomgods? 
Svar: Ja
18. Hvem står for kørevej hen til opsætningsstederne?
Svar: Det gør Svendborg Kommune
19. Der ønskes billede/kort med højdekurver
[bookmark: _GoBack]Svar: Der er udarbejdet nyt bilag 7
20. Der ønskes præcisering af, hvilke telte som er standardtelte
Svar: Dette er indarbejdet i bilag 3, tilbudslisten
21. Der ønskes tilføjet to kolonner med str. Og antal, hvis tilbudsgiver byder ind med telte der afviger indenfor de tilladte mål.
Svar: Det er indarbejdet i Bilag 3. Der gøres samtidig opmærksom på fra ordregiver, at det er vigtigt at der bydes ind med telte som har samme udtryk, dvs, der må ikke bydes ind med telte i forskellige farver – er der tvivl så stil spørgsmål via Ethics.

I øvrigt: Alle teltenes mål er netto mål, på nær mastetelte, hvor længde bredde er brutto mål og antal M² er nettomål
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